IRYAN
A

COTAS SOCIAIS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR 2022

CURSO: 342 - Biomedicina (Integral-Maringa)

VAGAS: 28 (UNIV.: 13 - CT.SOC.: 8 - CT.SOC.NEG.: 4 - CT.NEG.: 2 - CT.PcD: 1)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 7.10 do Edital
024/2022-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

CONH.
GERAIS PORT

INSCR.
76405-1

63112-2
63551-2
61135-8
64943-7
72375-2
60171-0
69881-5
64038-8
64016-0
72232-0
70896-0
70499-0
69858-7
72565-7
73954-0
60690-2
70380-3
66288-0
61828-1
74946-2
76781-0
67508-0
62487-5
71988-9
75317-2
63252-3
61154-3
74101-7
72128-1
64660-1
61596-5
71448-6
68861-8
67507-2
73969-2
70940-0

NOME DO CANDIDATO

PEDRO HENRIQUE DUTRA USSUDA
MARIA EDUARDA PEREIRA

ANNA CAROLINA TRAMARIN
RAYSSA GALASSI| FERREIRA
PAULA YUMI ITO

LYVIA NIETO ROSA

MILENE TAINARA ROSSI PINTO
ISADORA DI MARQUI MAESTA
EDUARDA MACHADO ALVES
YASMIN DA SILVA RUFINO
MADALENA RIFFEL ZAPAROLI
AMANDA MARTINS FERNANDES DA
VITORIA NODARI DE OLIVEIRA
CASSIA VITORIA MARINELLI BAHU
CAMILY ZANINELLO

GABRIELLY VITORIA COSTA

ANA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA
SARA CAEIRO ZANOLLI

MARIANA ALVES BARBOSA
TAIMILY ADRIELLY ALVES PAISCA
ANA CLARA OLIVEIRA DA LUZ
EMANUELY PALDINHO DA SILVA
THAINA LARISSA SOUZA DOS
BEATRIZ NEVES DA SILVA

ANA CAROLINA SCHEFFER

MARIA EDUARDA RIBEIRO TEIXEIRA
MAYARA LETICIA GAMBARIN
EDUARDA CALISTO DE OLIVEIRA
VICTOR HUGO DE JESUS MARTINS
LAIANE RODRIGUES DA SILVA
THAYANE DE SOUZA VALERO
VIKELY MOREIRA DA SILVA

MARIA VITORIA DE MELLO SILVA
EDUARDA CALEGARI DA SILVA
NICKOLE MARTINS HERNANDEZ
EDMILSON ANATALIO SILVA SANTOS
HELLEN KAMILLY PEREIRA DE

29.4
21.6
22.4
30.6
22.4
18.2
31.6
20.4
22.2
19.2
18.4
19.2
25.4
21.4
23.6
19.6
13.6
154
12.4
23.8
14.6
18.2
16.2
154
20.4
11.2
18.4
17.4
10.8
12.4
29.6

3.6
19.4
14.4
12.4
18.4

5.6

LIN.

43.0
56.0
40.0
43.5
45.0
40.5
35.0
30.5
40.5
40.5
30.0
375
26.0
38.5
275
38.0
28.5
30.0
29.0
34.5
32.0
29.5
32.5
19.5
26.5
26.0
20.0
26.0
16.5
19.0

4.0
18.0
16.0
16.0
15.0
18.5
10.0

LIN.
ESTR

13.0
8.5
11.5
10.5
11.0
10.0
19.0
9.0
9.5
14.0
0.0
8.5
7.0
7.0
7.5
6.0
14.0
0.0
11.0
11.0
8.5
7.0
9.5
15.0
3.0
2.0
6.0
15.0
7.5
11.0
3.0
7.0
6.0
3.0
10.0
7.0
6.0

BIO
24.8

10.4
17.4
6.6
25.8
16.2
10.4
22.6
13.2
12.2
14.4
12.4
10.2
14.4
16.4
3.6
15.6
24.8
15.6
4.4
11.6
10.4
16.2
10.2
7.6
4.4
10.2
2.4
5.6
6.2
1.2
7.2
5.2
8.2
5.2
2.4
2.4

QuI
27.0

22.5
21.5
15.5
11.5
17.0
16.0
26.5
12.0
12.5
21.0

8.0
12.0
115

8.5
16.0
13.0
13.5

7.5

8.5
11.0

8.0

9.0

9.0
12.0
22.0

8.0

6.0
20.0
13.0
16.5
155
13.0
14.0
10.0

6.0
12.0

RED
57.0

54.0
55.5
60.0
43.0
55.5
44.0
46.5
50.5
38.0
52.5
49.0
54.0
41.5
49.0
49.0
46.0
45.5
52.5
41.5
44.0
47.5
36.0
47.5
45.5
46.0
44.0
36.5
40.0
36.0
42.0
44.0
34.5
375
40.0
39.5
36.0

ESCORE

FINAL
194.2

173.0
168.3
166.7
158.7
157.4
156.0
155.5
147.9
136.4
136.3
134.6
134.6
134.3
132.5
132.2
130.7
129.2
128.0
123.7
121.7
120.6
119.4
116.6
115.0
111.6
106.6
103.3
100.4

97.6

96.3

95.3

94.1

93.1

92.6

91.8

72.0

CLAS

16
31
37
40
58
59
63
65
81
111
113
115
116
118
121
122
127
132
134
141
143
145
150
156
160
168
174
179
187
192
194
196
199
200
203
205
218
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